
Installateurverzeichnis Strom WerraEnergie GmbH

Firmenbezeichnung Name GF Vorname GF PLZ Ort Ortsteil Straße Hausnummer Telefon Fax Mobil E-Mail

AVT STOYE GmbH Ernestos Varvaroussis 36433 Bad Salzungen Langenfeld Am Langen Streif 3 03695 600816 03695 600817 0172 3772651 alexander.kores@avt-stoye.de

Berlit Elektroanlagenbau GmbH & Co. KG Berlit Ralf 98593 Floh-Seligenthal Kleinschmalkalden Friedrichrodaer Straße 13a 036849 21231 info@eab-berlit.de

Elektrik Vacha GmbH Frank Weih 36404 Vacha Badelacher Weg 21 036962 2680 036962 26831 infovacha@elektrik-vacha.de

Elektro Dornberger Dornberger Klaus 36404 Vacha Henneberger Straße 26 A 06620 918720 0171 6201529 elektro.dornberger@t-online.de

Elektro Herda Herda Stefan 36448 Bad Liebenstein Schweina Marktgasse 6 036961 32160 036961 72042 0172 3760900 elektro-herda@web.de

Elektroinstallation Philipp Jung Jung Philipp 98593 Floh-Seligenthal Floh Lindenweg 10 03683 4692002 0152 22784058 elektrojung@gmx.de

Elektroservice Bodo Büchner Büchner Bodo 98593 Floh-Seligenthal Schnellbach Gartenstraße 79 03683 604839 0170 9466236 mail@esbb.de

Elektrotechnik Alexander Weisheit Alexander Weisheit 98593 Floh-Seligenthal Struth-Helmershof Hirtenwiese 12 03683 780393 0171 3586834 elektro-weisheit@t-online.de

Fuckel Elektrotechnik Fuckel Daniel 36448 Bad Liebenstein Schweina Bachweg 15 036961 6900 0172 3746662 fuckel.daniel@freenet.de

Haustechnik Service Floh Dittmar Frank 98593 Floh-Seligenthal Floh Falkenburgstraße 12 03683 401046 03683 401047 0170 3419071 f.dittmar-hsf@gmx.de

JR Elektrokonzept Recknagel Jan 36433 Bad Salzungen Kloster Zum Thoracker 8c 03695 601582 0160 4445711 Recke73@icloud.com

Jung Elektrotechnik Jung Rainer 98593 Floh-Seligenthal Floh Birkenweg 4 03683 604972 03683 607454 0170 1863339 r.jung-et@t-online.de

Elektrik Vacha GmbH Frank Weih 36404 Vacha Badelacher Weg 21 036962 2680 036962 26831 infovacha@elektrik-vacha.de

Jürgen Fischer Fischer Jürgen 98593 Floh-Seligenthal Schnellbach Nesselbergstraße 9 03683 605458 03683 401042 0172 2706057

Leffler Elektroinstallationen Leffler Jens 98593 Floh-Seligenthal Seligenthal Gartenweg 5d 03683 605080 0173 9583422 jens.leffler@web.de

Leonhardt Energy Technologies GmbH Leonhardt Heike 98593 Floh-Seligenthal Hohleborn Heubergstr. 22 036849 139974 036849 139975 0173 2162369 d.leonhardt@le-et.de

Licht und Kraft Radtke GmbH Radtke Karsten 36433 Bad Salzungen Rudolf-Breitscheid-Straße 2 03695 699230 03695 699240 0160 90131019 info@lichtundkraft.de

Malsch Elektromeisterbetrieb GmbH Malsch Sebastian 36448 Bad Liebenstein Schweina Breiter Fahrweg 4 036961 69674 036961 33582 0151 12799754 info@elektro-malsch.de

SAB-Thüringen Inhaber Lutz Weigl Weigl Lutz 36433 Bad Salzungen Wildprechtrodaer Straße 10 03695 558010 03695 5580123 info@sab-thueringen.de

Uwe Pehlert & Christian Pehlert GbR Pehlert Uwe 98593 Floh-Seligenthal Kleinschmalkalden Ebersbach 42 036849 229633 0170 3858727 uwepehlert@t-online.de

Wasser und Abwasser-Verband Bad Salzungen Heiko Pagel 36433 Bad Salzungen Eisenacher Straße 2a 03695 6670 03695 622263

WerraEnergie GmbH Nager Hans Ulrich 36433 Bad Salzungen August-Bebel-Straße 36-38 03695 8760601 03695 876088 0152 09337571 m.eisenacher@werraenergie.de

Zumbusch Gebäudetechnik GmbH & Co. KG Schellenberg Wolfgang 36404 Vacha Bahnhofstraße 24-26 036962 24691 0176 11100510 wolfgang.schellenberg@zumbusch-gebaeudetechnik.de
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